Les observations , moins nombreuses 

que l ' an passé à la même période, sont en général peu suivies sauf en 
baie de Morlaix (29N) pour laquelle les recensements les plus complets 
donnent 367 ind. le 9 mai et 250 le 6 juin. Signalons par ailleurs : 105 
à Tivieg/St-Pierre (56) le 24 mars ... 2 000 en baie d'Yffignac (22) le 11 
avril ... 70 à Betahon/Ambon (56) et 500 au Collet/Bourgneuf-en-Retz (44) 
le 1er mai ... 71 en baie de Goulven (29N) le 17 mai ... 40 auJ!sillon de 
Talbert/Pleubian (22) le 30 mai ... 60 à Trielen/Molène (29N) le 16 juin ...